Publicar el anuncio de Licitación del contrato de referencia, en el Perfil del Contratante de la 

Fundación, el cual se encuentra alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLACSP). 

Tercero. Aprobar el gasto, al que asciende el citado contrato, cuyo presupuesto base de licitación asciende 

a Veintidós mil doscientos cincuenta y tres euros (22.253,00€), más el 7% de IGIC por valor de Mil quinientos 

cincuenta y siete euros con setenta y un céntimos (1.557,71€), siendo el total del presupuesto de 

VEINTITRÉS MIL OCHOCIENTOS DIEZ EUROS CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS (23.810,71€). 

Siendo el valor estimado del mismo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP,